vera, respondit quod sic omnia, ad contestum superaddendo tamen que in pre-

senti processu addendo seu corrigendo superaddidit.

Testes ad premissa omnia et singula vocati et rogati interfuerunt venerabi-

lis religiossus vir dominus Bartholomeus Caligarli monacus et pidenciarius mo-

nasterii Sancti lusti Secusie, Raymondinus de Alpe Gastaldus Mochiarum, lo-

hannes Michaellus de Gribaudis de Querio et lacometus Fengerie de Mochiis,

etc.

le. 20v/ Et ego lohannes Brutini filius lohannoni de Yvando Brutini de

Rippoli publicus imperiali auctoritate notarius et scriba curie castri Capriarum et
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mandamenti predictis omnibus et singulis in presenti quaterne apponitis et de-

scriptis dum idem lohannes ea omnia et singula vera esse confiteretur et depo-

neret una"' cum prenotatis testibus presens interfui, ipsa quod de mandacto dicti

nobilis Emanoelli Bartholomei ad hoc deputati hic scripsi et in testimonium

premissorum me subscripsi.

Anno domini millesimo quatercentesimo tercio indicione .XI., die nona

mensis marcii. Constitutus in dicto castro Capriarum sub quodam tecto dicti ca-

stri coram supradicto nobili domino castellano supradictus lohannes Sensi lecto

vulgari sermone de verbo ad verbum tocto tenore huius inquisitoris in presenti

quatemo contente coram ipso lohanne Sensi et ab eodem diligenter audicto et

intellecto requisitus et interrogatus si melius avissatus et apponsatus super pre-

dictis aliquid addere, minuere, mutare vel corrigere vult et intendit, respondit in

omnibus bene avissatus sua propria mera libera et spontanea voluntate non

coactus per' torturam vel alio modo predicta omnia et singula de inquisitoribus

supranominatis contenta fore vera videlicet quod idem lohannes qui loquitur fuit

ab eisdem duobus inquisitoribus ab uno una vice et alio alia vice tamquam pro-

prius et merus Valdensis et de Valdexia ab eisdem dominis inquisitoribus com-

prehensus et convictus bina vice duabus crucibus rubei coloris signatus ante

pectus et post spatulas in modo et forma in loco et quando prout supra in arti-

culo de inquisitoribus continetur. Et eciam cum cominacione ad ultimum sup-

plicium etc. ut supra hoc superaddendo videlicet quod ipsi domini inquisitores

et quemlibet ipsorum fecerunt ipsum lohannem qui loquitur eisdem loco et tem-

pore ut supra eodem articulo de inquisitoribus poni ad scalam eum mitrando

cum mitra seu corona Valdensium, dicens et affirmans se nunc fore tamquam